П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.08.2020                   г .  Ставрополь                  № 1394

Об утверждении состава Совета по организации взаимодействия отраслевых
(функциональных) и территориальных органов администрации города
Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими
товариществами, расположенными на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 10.08.2020 № 1309 «О создании Совета по организации взаимодействия

отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации

города Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими

товариществами, расположенными на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета по организации взаимодействия отраслевых

(функциональных) и территориальных органов администрации города

Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими

товариществами, расположенными на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края, согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

                                                                           Приложение

     к постановлению администрации
     города Ставрополя

           от 20.08.2020 № 1394

СОСТАВ
Совета по организации взаимодействия отраслевых

(функциональных) и территориальных органов администрации
города Ставрополя с садоводческими и огородническими

 некоммерческими товариществами, расположенными на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

Мясоедов Александр

Александрович

- исполняющий обязанности первого

заместителя главы администрации города

Ставрополя заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель Совета

Скорняков  Иван

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

заместитель председателя Совета

Кравченко Денис

Сергеевич

- исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Ставрополя,

руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

первый заместитель руководителя комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя, заместитель председателя

Совета

Андриенко Ирина

Викторовна

- руководитель отдела по взаимодействию с

садоводческими, огородническими и дачными

некоммерческими объединениями граждан

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя, секретарь

Совета

Члены Совета:

Бондаренко Николай

Анатольевич

- заместитель главы администрации города

2

Ставрополя, руководитель комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя

Вихарева Зинаида

Николаевна

- председатель правления Союза садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих

объединений города Ставрополя (по

согласованию)

Иорданов Павел

Иванович

- заместитель главы администрации

Октябрьского района города Ставрополя

Казакова Вера

Семеновна

- председатель правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Мебельщик»

(по согласованию)

Карташова Наталия

Михайловна

- председатель правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Золотой ренет»

(по согласованию)

Колодко Ольга

Николаевна

- председатель садоводческого некоммерческого

товарищества «Прелесть» (по согласованию)

Масалов Роман

Владимирович

- заместитель главы администрации Ленинского

района города Ставрополя

Мочалкин Евгений

Николаевич

- председатель садоводческого некоммерческого

товарищества «Восход» (по согласованию)

Орлова Любовь

Викторовна

- председатель правления дачного

некоммерческого товарищества «Лесник»

(по согласованию)

Резников Александр

Леонидович

- заместитель председателя комитета по

собственности, экономическому развитию,

торговле и инвестициям Ставропольской

городской Думы (по согласованию)

Савельев Виктор

Васильевич

- председатель садоводческого некоммерческого

3

товарищества «Фауна» (по согласованию)

Тарасов Максим

Александрович

- заместитель главы администрации

Промышленного района города Ставрополя

Хачатуров Валентин

Амбарцумович

- председатель правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Нива» (по

согласованию)

Черноусов Василий

Николаевич

- председатель садоводческого некоммерческого

товарищества «Грушовое» (по согласованию).

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы администрации города
Ставрополя заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                         А.А. Мясоедов